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10 §
Kaupunkiympäristön toimialan palvelut ja luvat –palvelukokonai-
suuden rakennusvalvontapalvelujen rakennetun ympäristön valvon-
tayksikön valvontainsinöörin viran täyttäminen

HEL 2018-009668 T 01 01 01 01

Työavain 6-200-18

Päätös

Kaupunkiympäristön toimialan vs. rakennusvalvontapäällikkö päätti va-
lita rakennusvalvontapalvelujen rakennetun ympäristön valvontayksi-
kön valvontainsinöörin virkaan (017724) insinööri (AMK) Stefan Frima-
nin 1.11.2018 alkaen 3 690 euron tehtäväkohtaisella kuukausipalkalla.

Päätös on ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta saadun selvi-
tyksen perusteella rakennusvalvontapäällikkö on vahvistanut virkaan 
ottamisen. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden kuluessa 
virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien. 

Virkaan kuuluu (6) kuukauden koeaika.

Päätöksen perustelut

Viran täyttömenettely

Valvontainsinöörin virka oli julkisesti haettavana 7.-31.8.2018. Hakuai-
ka päättyi 31.8.2018 klo 16.00. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin säh-
köisessä rekrytointipalvelussa, TE-palveluissa, Rakennustarkastusyh-
distys RTY ry:n sivuilla, Insinööriliiton Työpaikkatorilla ja Rakennusleh-
dessä 17.8.2018.

Valvontainsinöörin kelpoisuusvaatimuksena on alempi korkeakoulutut-
kinto (teknillinen). Kielitaitovaatimuksena on Suomen kielen hyvä suulli-
nen ja kirjallinen taito sekä tyydyttävä ruotsin kielen suullinen taito.

Hakuilmoituksen mukaan hakijassa arvostetaan halukkuutta oppia uu-
sia asioita, hyviä yhteistyötaitoja sekä paineensietokykyä. 

Valvontainsinöörin tehtäviin kuuluu rakennusten kunnossapidon ja käy-
tön valvonta sekä kuntalaisten edellä mainituissa asioissa tekemien toi-
menpidepyyntöjen käsittely.

Virkaa täytettäessä tulee varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi ottaa 
huomioon perustuslain 125 §:ssä säädetyt yleiset nimitysperusteet jul-
kisiin virkoihin eli taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (6)
Kaupunkiympäristön toimiala
Palvelut ja luvat -palvelukokonaisuus
Rakennusvalvontapalvelut 19.09.2018

Rakennusvalvontapäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 58234 Sörnäistenkatu 1 09 310 1691 0201256-6 FI06 8000 1200 0626 37
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58 Faksi Alv.nro
kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/ FI02012566

Valintaprosessi

Valvontainsinöörin virkaa haki hakuajan kuluessa 25 henkilöä. Yhteen-
veto hakijoista on päätöksen liitteenä. Yhteenvedon tiedot perustuvat 
hakijan hakemuksessaan antamiin tietoihin.

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin Stefan Friman, 
********** Haastattelijat olivat rakennetun ympäristön valvontayksikön 
päällikkö Pentti Ruuska, rakenneyksikön päällikkö Risto Levanto ja ra-
kennetiimin päällikkö Kimmo Suomalainen. Stefan Frimanin haastatteli-
vat Pentti Ruuska ja Risto Levanto. Haastattelun jälkeen ********** pe-
ruutti 17.9.2018 hakemuksensa.

**********

**********

**********

Perustelut valintaesitykselle

Kokonaisarvioinnin perusteella, joka perustuu hakuasiakirjoihin ja haas-
tatteluun, parhaimmat edellytykset valvontainsinöörin viran menestyk-
selliseen hoitamiseen on Stefan Frimanilla.

Stefan Frimanilla on virkaan vaadittu insinööri (AMK) tutkinto ja hän on 
vuodesta 2005 lähtien hoitanut Paraisten kaupungin rakennusmestarin 
virkaa. Hänellä on kokemusta, osaamista ja kykyä vastata vaativasta 
tehtävästä itsenäisesti, kehittämishakuisesti ja monipuolisesti.

Lisätiedot
Pentti Ruuska, yksikön päällikkö, puhelin: +358 9 310 26218

pentti.ruuska(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijayhteenveto

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiympäristölautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-

päristölautakunta
Viran muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, kaupunkiym-

päristölautakunta
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Tiedoksi

Taloushallintopalvelut/Eija Keränen
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 10 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kaupunkiympäristölautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Pentti Ruuska
vs. rakennusvalvontapäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.09.2018.


